MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 062, DE 28 DE AGOSTO DE 2018

        O Diretor do Setor de Ciências Agrárias

no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Designar a servidora abaixo para  atuar como secretária "ad hóc", do Comitê Setorial de Extensão do Setor

de Ciências Agrárias.

Nome: Marinêz de Oliveira
Matrícula: 201640
Cargo: Técnico em Contabilidade

Documento assinado eletronicamente por AMADEU BONA FILHO, DIR SETOR CIENCIAS AGRARIAS, em
28/08/2018, às 15:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1194360 e o código CRC
9E41D842.

Referência: Processo nº 23075.049819/2018-34 SEI nº 1194360

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0